超小型CMOSカメラ
梱包内容……
① C MOSカメラ本体
フォーカス調整
・ 本製品を人命に関わる場所や高い信頼性、安全
  性が要求される場所では使用しないで下さい。
・ 付属のアダプター以外は使用しないでください。
  日本国内仕様ですので必ずAC100Vでお使い下
  さい。異なる電源で使用すると火災、感電、故障
・ 本製品を口など人体に入れて使用しないで下さい。
  呼吸困難や危害発生を起こす危険性があります。
・ 本製品を風呂場など水のある場所で使用しないで
  下さい。火災、感電の原因となります。
・ お子さまの手の届かないところに設置、保管して
・ 本製品を分解、改造しないで下さい。故障、火傷、
  感電の原因となります。
仕様
【静電気にご注意ください】
  カメラに使用しておりますCMOS素子は、強い静電気を受けると素子が破壊され、使用できなくなることがあり
  ますので、以下の点にご注意ください。
・ テレビモニターにカメラ部分を近づけないでください。
・ 静電気が発生しやすい場所ではご使用をさけてください。
・ カメラ部分を手に持ったまま、もう片方の手でテレビモニターに触れないでください。
・ 人体に静電気を帯びたままカメラ部分に触れぬようご注意くださいませ。
【お取り扱いにご注意ください】
・ 本製品は精密機械のため、引っ張ったり，叩いたり、落下させるなどの強いショックを与えないでください。
・ 長時間使用しないときはＡＣアダプターをコンセントから抜いてください。
・ 本製品はレンズの性質上、画面周囲がひずむ場合があります。また、レンズは取り外すことができますので、
  なくさぬよう注意してください。
・ CMOSカメラを太陽に向けないでください。画像が点滅したり、故障の原因となることがあります。
警告
使用上の注意
② ACアダプター
④ 取扱説明書    、保証書  （本紙）
③ 映像ケーブル
※万一足りないものがあった
   場合は、大変お手数ですが
   販売店までご連絡ください。
保証書
保証期間：お買上げ日より１年間
年    　月    　日 お買上げ
販売店･住所･電話
販売店様へお願い
お買上げ年月日、販売店名を必ずご記入下さい。ご記入のないものは無効となります。
本書は本書記載内容で無料修理を行うことをお約束するものです。保証期間中、本取扱説明書の注意
書きに従った正常な使用状態で故障した場合は、お買上げの販売店又は販売会社へ、この保証書と
商品をご持参のうえ、修理をご依頼ください。
お取扱が不適当なために生じた故障及び損傷、火災、地震、水害、落雷、その他天災地変、公害や異常電
圧による故障及び損傷は本保証書の適用範囲外です。（本体ケースを故意に開けた場合も含む）本製品
の故障、又はその使用によって生じた直接もしくは間接の障害について、当社はその責任を負わないも
のとする。
.  info@plumnet.jp
〒221－0844　横浜市神奈川区沢渡１－２
　　　　　　 Jプロ高島台サウスビル４階
E-mail
Phono. 045-312-6016  Fax. 045-312-6077
Handy -mini
CCN-12040H-M12
3
最初に以下の3点が揃っているか、ご確認ください
取扱説明書
ビデオフォーマット
センサーサイズ
解像度
レンズ
画角
合焦範囲
保管温度
動作温度
電源
電流
寸法　(mm）
コネクタ形状
ケーブル長さ
NTSC
1/4インチ
712×552 (640×480 output pixel array)
30.0 mm / F 1.6(M 12×P 0.5)No Fixed
H=7°37’ ; V=5°54’ ; D=9°37’
infinity
-30 to 60℃
-10 to 60℃
DC 5～12V
80ｍA
Φ15 × 46.7
RCA Female, DC in Female 5.5/2.1mm
Camera to DC-DC 100 cm (OD 2.3 mm)
DC-DC to SR 15 cm (OD 1.9 mm)
SR to connector 15 cm (OD 1.9 mm)
シリーズ
先端レンズ部を回し、フォーカス（焦点）
を調整します。
※
  の原因となります。
　下さい。
SR
ケーブル100㎝
映像入力へ
RCAプラグ
付属の映像ケーブルに繋ぐ
DCプラグを差し込む
ACアダプター2m
100Vコンセントへ
φ15㎜ 46.7mm
レンズが堅く回しづらくなっている場合があります。
強引に扱いますとヘッドも一緒に回転し故障の原因に
なりますのでご注意ください。